
Delagrange Yara

Brysse Vanessa

Storme Claudia

Vermeulen Stephanie

Beuselinck June

Arnou Clarisse

8182

2013

2013

2119

2013

2192

SHARP RECRE

OSTEND TENN

OSTEND TENN

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

T.C. PARC AST

2181491

0295675

0214418

0534909

0754789

0250250

A1

C2

B1

D2

D1

B2

1

3

Piers Sofie

Brysse Rebekka

Storme Stephanie

De Decker Babette

2013

2013

2013

2007

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

VZW TENNISCL

0841927

0030369

0258161

0092900

E2

A2

E1

C1

4

2

50

417

45

95

230

NR

1072

1370

175

118

Delagrange Yara

Storme Claudia

Beuselinck June

Arnou Clarisse

Brysse Vanessa

Vermeulen Stephanie

Storme Stephanie

De Decker Babette

6/3 - 6/3

7/6 (4) - 7/6 (5)

6/2 - 6/2

7/6 (7) - 7/6 (8)

7/6 (4) - 7/6 (3)

6/4 - 6/3

Delagrange Yara

De Decker Babette

6/2 - 6/2

5/3 opgave

1/
Club : 2013 OSTEND TENNIS CLUB  Wedstrijdleider : 0250864 Beuselinck Manu
Tornooi : 202120134 VIEUX JEU OPC CUPRA Padel Tour van 16/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Decker Babette

3/6 - 6/0 - 10/7

Winnaar

Pijpaert Henk

Wallaeys Bart

Van Houtryve Jean

Bultinck Remco

Verlet Benjamin

Vanden Bussche Jarne

8182

2004

2027

2119

2013

2194

SHARP RECRE

T.C. OSWHERL

K.G. WITTE BEE

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

ARENAL BRUG

2207797

0234857

0266040

2233613

2209734

2039587

A1

C2

B1

D2

D1

B2

1

3

50

491

350

NR

654

NR

Gabriels Thierry

Herreman Alain

Hubert Koen

Carette Olivier

2013

2013

2013

2120

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

SMASH TENNIS

0252856

0001969

2154777

0807624

E2

A2

E1

C1

4

2

811

235

417

118

Pijpaert Henk

Van Houtryve Jean

Verlet Benjamin

Vanden Bussche Jarne

Wallaeys Bart

Bultinck Remco

Hubert Koen

Carette Olivier

Delagrange Yara

Storme Stephanie

Pijpaert Henk

Hubert Koen

Vermeulen Stephanie

De Decker Babette

Bultinck Remco

Carette Olivier

Pijpaert Henk

Carette Olivier

Carette Olivier

1


